
BOSNA I HERCEGOVINA
VIJECE MINISTARA

DIREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE

60CHA H XEPIJ,ErOBHHA
CABJET MHHHCTAPA
,ll,HPEKIJ,HJA 3A EKOHOMCKO DJIAHHPAIhE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
COUNCIL OF MINISTERS

DIRECTORA TE FOR ECONOMIC PLANNING

Broj: 04-16.5- 176 -~ 118.
Sarajevo, 07.06.2018. godine

Temeljem clanka 87. stavak (3) i clanka 90. Zakona 0 javnim nabavama ("Sluzbeni
glasnik BiH" broj 39114), te clanka 7. stavak (2) Pravilnika 0 postupku izravnog
sporazuma Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine
broj.: 04-02.3-73-1115 od 26.02.2015. godine, direktor Direkcije za ekonomsko
planiranje, don 0 s i

ODLUKU
o prihvatanju prijedloga cijene

Clanak 1.

Ugovor -nabava ljetnjih guma za sluzbeno vozila DEP-a dodjeljuje se ponudacu
"SAVA-TRGOVINA" d.o.o. sa prihvacenorn predlozenom cijenom od 542,36 KM
bez PDV-a.

Clanak 2.

Ugovor 0 javnoj nabavci zakljucuje se sukladno Zakonu 0 obligacionim odnosima
("Sluzbeni list RBiH", br. 2/92, 13/94 i "Sluzbene novine FBiH" br. 29/03,42111),
clankom 7. stavak (1) tocka b) Pravilnika 0 postupku izravnog sporazuma ("Sluzbeni
glasnik BiH" broj 90114) i clankom 7. stavak (2) tocka b) Pravilnika 0 postupku
izravnog sporazuma Direkcije za ekonomsko planiranje broj: 04-02.3-73-1115 od
26.02.2015. godine.

Clanak 3.

Uvjeti i nacin objavljivanja obavjestenja i izvjestavanje 0 postupku javne nabave vrsi
se sukladno Naputku 0 uvjetima i nacinu obavjestavanja i dostavIjanja izvjestaja u
postupcima javnih nabava u inforrnacionom sustavu"E-nabave" ("Sluzbeni glasnik
BiH" broj 90114).

Clanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Marsala Tita 9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33 650 842, Fax. +387 33 650 845
info@dep.gov.ba



o bra z I 0 Z e nj e

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka izravnog
sporazuma broj 04-16.5-176-1 117 od 30.05.2018. godine. Javna nabava je provedena
putem izravnog sporazuma. Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV -a je 854,00
KM.
Istrazivanjem trzista, pismeni Poziv za dostavljanje ponuda upucen je privrednim
subjektima:

1. "MAKBEL TRADE" d.o.o. Sarajevo
2. "SAVA TRGOVINA" d.o.o. Sarajevo
3. "TRIAB" d.o.o. Sarajevo
4. "GUMA-M" d.o.o. Mostar

(broj 04-16.5-176-2118 od 30.05.2018. godine). Do utvrdenog krajnjeg roka za
dostavu prijedloga cijena pristigao je jedan prijedloga od privrednih subjekata
kojem je upucen zahtjev.

"SAVA-TRGOVINA" d.o.o. 542,36 KM
Naziv/ime privrednog subjekta Cijena bez PDV-a

Ugovor se zakljucuje sa ponudacem
cijenom od 542,36 KM bez PDV -a.

"SAVA-TRGOVINA" d.o.o. sa ukupnom

Temeljem izlozenog cinjenicnog stanja, primjenom clanka 90. Zakona 0 javnim
nabavama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj 39114) i clanka 7. stavak (2) tocka b)
Pravilnika 0 postupku izravnog sporazuma Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca
ministara Bosne i Hercegovine broj.: 04-02.3-73-1115 od 26.02.2015. godine odluceno
je kao u dispozitivu ove Odluke.

.-:'~~.;-:.:.'-

/~-~/, DlRE~1'OR!~:'',', ".,.~~\
.:

1. Sektoru za zajednicke i opste poslove
2. "SAVA-TRGOVINA" d.o.o.
3. ala

\\;-?;~,"'~ "
\\,., <.,:, ':', '",{"

~~/"
•.•."e-':;' ..~

Dostaviti:

- ..
.~'~.-..~ .•.....-

Marsala Tita 9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33650842, Fax. +387 33650845
http://www.dep.gov.ba


